Licence: DEGQ

XCRGUVXA/ VYA (02112020/01012020)

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

pFispévkové organizace

Obdobi: 12 /2020
ICO: 75023563

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

Sidlo ucetni jednotky

ulice, &.p. Valchov 130
obec Valchov
PSC, posta 680 01

Udaje o organizaci
identifikaéni ¢islo 75023563
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni udaje
telefon
fax
e-mail
WWW stranky

Osoba odpovédna za Géetnictvi
Mgr. Lenka OslejSkova Ondrouchova

Podpisovy zaznam osoby odpovédné
za spravnost tdajd

Okamzik sestaveni (datum, éas): 07.03.2021, 11h16m40s

07.03.2021 11h16m40s

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Nazev: Matefska $kola Valchov, okres Blansko, pfispévkova ogranizace

Misto podnikani
ulice, ¢.p.
obec
PSC, posta

Piredmét podnikani
hlavni €innost
vedlejsi ¢innost
CZ-NACE

Razitko tcetni jednotky

MATERSKA Sk
( e

z20 L nizace
pfispay "

Statutarni zastupce

Podpisovy zaznam statutarniho

organu ..\\m.ﬁnur i

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.
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Licence: DEGQ XCRGUVXA / VYA (02112020/01012020)

Cislo Synteticky Bézné obdobi Minulé obdobi
poloZky  Nazev polozky udet Hlavni éinnost Hospodaiska cinnost| Hiavni ginnost Hospodafska cinnost
1 2 _ 3 4

A. Naklady celkem 3 540 175,46 3293 933,96
I. Naklady z éinnosti 3 540 175,46 3293 933,96
1. Spotfeba materialu 501 239 946,45 322 796,73
2. Spotieba energie 502 74 755,82 95 102,19
3. Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek 503
4. Prodané zbozi 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace obéZného majetku 507
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508
8. QOpravy a udrZovani 511
9. Cestovné 512 1527,00 830,00
10. Naklady na reprezentaci 513
11. Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb 516
12. Ostatni sluzby 518 170 666,04 167 646,36
13. Mzdové naklady 521 2172 373,00 1882 247,00
14. Zakonné socialni pojisténi 524 670 890,00 598 197,00
15. Jiné socialni pojisténi 525 3749,00
16. Zakonne socialni naklady 527 38 313,78 34 136,54
17. Jiné socialni naklady 528
18. Dai silniéni 531
19. Dan z nemovitosti 532
20. Jiné dané a poplatky 538
22. Smluvni pokuty a troky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penale 542
24. Dary a jina bezlplatna predani 543
25. Prodany material 544
26. Manka a skody 547
27. Tvorba fondl 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 615,60 6 300,00
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553
31. Prodané pozemky 554
32. Tvorba a zuctovani rezerv 555
33. Tvorba a zGétovani opravnych polozek 556
34. Naklady z vyrazenych pohledavek 557
35. Naklady z drobného dlouhodobého majetku 558 142 597,77 178 025,14
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Licence: DEGQ

Cislo
poloZky

36.

Nazev polozky

Ostatni naklady z ¢innosti

Finanéni naklady

. Prodané cenné papiry a podily

Uroky

. Kurzové ztraty
. Naklady z precenéni realnou hodnotou
. Ostatni finanéni naklady

Naklady na transfery

. Naklady vybranych ustfednich viadnich instituci na transfery
. Naklady vybranych mistnich vliadnich instituci na transfery

Daii z pfijmi

. Dan z pfijma

Dodatecné odvody dané z pfijma
Vynosy celkem

Vynosy z ¢innosti

. Viynosy z prodeje vlastnich vyrobku

. Vynosy z prodeje sluzeb

. Vynosy z pronajmu

. Vynosy z prodaného zbozi

. Jiné vynosy z vlastnich vykon(

. Smluvni pokuty a Groky z prodleni

. Jiné pokuty a pendle

. Vynosy z vyfazenych pohledavek

. Vynosy z prodeje materialu

. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemku
. Vynosy z prodeje pozemki

. Cerpani fondt

. Ostatni vynosy z Cinnosti

Finanéni vynosy

. Vynosy z prodeje cennych papirt a podilu
. Uroky

07.03.2021 11h16m40s

Synteticky Bézné obdobi

ucet Hiavni éinnost
1

549 24 741,00

561
562
563
564
569

571
572

591
595
3 641 502,59

213 577,00
601
602 210 577,00
603
604
609
641
642
643

645
646
647
648 3 000,00
649

661
662

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Hospodéfska ginnost
2

XCRGUVXA / VYA (02112020 /01012020)

Minulé obdobi

Hiavni éinnost Hospodarska ¢innost
3 4

8 653,00

3286 262,76
287 775,00

279 170,00

584,00

7 000,00
1021,00
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Licence: DEGQ

Cislo
polozky  Nazev polozky

3. Kurzoveé zisky
4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou
6. Ostatni finanéni vynosy

IV. Vynosy z transfera
1. Vynosy vybranych ustfednich viadnich instituci z transfert
2. Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transfera

C. Vysledek hospodaieni
1. Vysledek hospodareni pred zdané&nim
2. Vysledek hospodareni bézného Gcetniho obdobi

07.03.2021 11h16m40s

Synteticky
ucet

663
664
669

671
672

* Kanec sestavy *

Béiné obdobi

Hiavni éinnost
1

3 427 925,59

3427 925,59

101 327,13
101 327,13

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0.

XCRGUVXA/ VYA (02112020 /01012020)

Minulé obdobi

Hospodéiska ginnost| Hiavni éinnost
2 3

2998 487,76

2998 487,76

7 671,20-
7 671,20-

Hospodarska éinnost
4
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